
Siirtymäohje 2024-2025 
Tämä siirtymäohje ohjaa TYT:n toimintaa vuosina 2024-2026, mikäli lokakuussa 2024 

pidettävä yleinen kokous hyväksyy sääntömuutoksen, jonka myötä toverineuvosto lakkautuu 

toimielimenä ja sen tehtävät siirtyvät yleiselle kokoukselle. Toverineuvostolla tai TYT:n 

hallituksella ei ole valtaa muuttaa tätä siirtymäohjetta. 

 

Sääntöjen voimaantulo 
Uusia sääntöjä alettaisiin soveltaa vaiheittain. 

 

Yhdistyksen tehtävien ja uusien jäsentyyppien osalta säännöt tulevat voimaan 1.1.2025, tai 

mikäli Helsingin yliopiston kansleri ei ole niitä vahvistanut siihen mennessä, niiden 

vahvistamista seuraavana päivänä. 

 

Toverineuvosto on valittu kaudelle 2025. Toverineuvoston kausi on täyspitkä ja 

toverineuvoston tehtävät pysyvät kaudella lähes täysin vanhojen sääntöjen mukaisina. Myös 

inspehtorin, kuraattorin ja hallituksen tehtävät pysyvät vanhojen sääntöjen mukaisina, sillä 

ne kulkevat käsi kädessä toverineuvoston tehtävien kanssa. 

 
Poikkeus toverineuvoston tehtäviin tulee vaalien osalta. Syksyllä 2025 ei järjestetä 

toverineuvoston vaaleja. Toverineuvosto ei perusta kevätkokouksessaan vaalilautakuntaa. 

 

Mikäli Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistyksen yleiselle kokoukselle tulee tarve 

kokoontua ennen 1.11.2025, noudatetaan yleisen kokouksen osalta vanhoja sääntöjä. 

 

Uudet säännöt tulisivat kokonaisuudessaan voimaan 1.11.2025. alkaen. Marraskuussa 2025 

järjestetään ensimmäinen uusien sääntöjen mukainen yleinen kokous. 

 
Poikkeustoimet ja asiakirjojen päivittäminen 

Toverineuvoston keskeinen tehtävä kaudella 2025 on päivittää kaikki yhdistyksen 

ohjesäännöt ja toimintaa ohjaavat asiakirjat, mukaan lukien strategian ennen marraskuuta 

2025. Toverineuvosto perustaa tätä varten järjestäytymiskokouksessaan 

siirtymätoimikunnan, joka huolehtii asiakirjojen ja ohjesääntöjen valmistelutyöstä 

toverineuvoston kokouksille. Kaikkia asiakirjojen ja ohjesääntöjen muutoksia tulisi 

lähtökohtaisesti kohdella siten, että ne astuvat voimaan vasta 1.11.2025. Täten 

toverineuvoston on syytä erikseen ilmaista kaikissa päätöksissään, milloin ja miltä osin 

asiakirja tai ohjesääntö astuu voimaan. Strategiaa päivittäessä toverineuvoston tulisi vain 

korjata sisältö stilistisesti, jotta strategian seuranta ei häiriinny kesken strategiakauden. 

 

Toinen toverineuvoston keskeinen tehtävä on sääntöjen, toiminnan ja muiden asiakirjojen 

yhteensopivuuden tarkistaminen. Mikäli toverineuvosto huomaa kautensa aikana säännöissä 



akuuttia päivitystarvetta liittyen esimerkiksi asiakirjoihin, olisi toverineuvoston syytä 

pikimmiten käsitellä tarvittava sääntömuutos ja viedä se vanhojen sääntöjen mukaisesti 

yleiselle kokoukselle tai vaihtoehtoisesti valmistella muutos siten, että hallitus tai ryhmä 

jäseniä voi sitä esittää yleisissä kokouksissa marraskuussa 2025 ja tammikuussa 2026. 

Sellaista sääntömuutosprosessia ei tule käynnistää, joka olisi käynnissä kaksien sääntöjen 

aikaan, sillä 1.11.2025 jälkeen toverineuvostolla ei ole enää sääntöjen mukaista 

esitysoikeutta sääntöjen muuttamisesta yleiselle kokoukselle. 

 

Toverineuvoston perustamat toimikunnat lähtökohtaisesti lakkautuvat marraskuun 2025 

yleisessä kokouksessa. 

 

Toverineuvosto voi perustaa syyskokouksessaan 2025 ansiomerkkitoimikunnan, jonka kausi 

saa jatkua vuoden 2025 loppuun. Ansiomerkkitoimikunnan kokoonpano määräytyy 

huomionosoitusohjesäännössä, joka tulee päivittää viimeistään samassa syyskokouksessa. 


